
 

          

 

Møtereferat 
 

Dato:  19.05.2014 

Tidspunkt: 18:00 arb.gruppa – 19:00 gruppelederne, til 21:30 

Sted:  Møterom Ymber 

 

Deltagere: Elin Kaasen – leder, Rune Benonisen –styremedlem, Odd Hugo Pedersen – leder 

Ski- og skiskyting, Asbjørn Tretten – leder håndball, Stein Erik Lunde – leder sykkel, Jan 

Løvlund- orientering 

 

Meldt forfall: Knut Bach-Gansmo, Ragna Hansen, Lisbeth Albrigtsen, Helene Hanssen 

 

Følgende vara møtte: 

Haldis Sellevoll for Odd Hugo Pedersen 

 

Saksliste 

 

Sak 10/14 Godkjenning av forrige møtereferat og saksliste. 

Enstemmig godkjent 

 

Sak 11/14 Orientering fra gruppene og leder. 

  Håndball v/ Asbjørn Tretten: Stort sett ferie, men trening for lag over 14 år. 

  Forberedelse til neste sesong.  

  Sykkelgruppa v/ Stein Erik Lunde: Gjennomført 2 onsdagsritt. Utsatt  

  Reisadalen opp en uke for å få med ryttere fra Tromsø, det er de som har bedt 

  om utsettelsen, viktig at de er med på rittet.  

  Skigruppa v/ Haldis Sellevoll:Jobbes med trenere for ste år. Møter med  

  trenere og sportslig ansvarlig. Prosjekt Saga. Få på plass sponsormidler for å 

  finansiere opp prosjektet i Saga. Neste arrangement er Andrevarden Opp 7. 

  juni. Reisajoggen planlegges-starter opp 29.05.2014.    

  Orienteringsgruppa v/ Jan Løvlund:En medlem med trenerkurs. Løpssesongen 

  starter førstkommende helg. Planlegger NNM (15.-17. august). Idrettskolen 

  starter 03.06 tirsdager (kl 17.30) og treningsløpene samme sted og samme tid.  

  Friidrett v/ Elin Kaasen: Har arrangert Gateløpet første gang. Meget fornøyd 

  med 114 deltakere.Invitasjon til nabokommuner. Noen deltakere fra  

  nabokommuner. Meget bred deltakelse i klasser. Også HC klasser. Foreløpig 

  begrenset økonomi. Friidrett skole arrangeres i uke 26. 

 

Sak 12/14 Godkjenning design skidresser og klær til friidrett.  

  Sorte overtrekksdresser.  



 

  Vi finner design på hjemmesiden Friidrett ønsker: hvit jakke og trøye,  

  sort tights og shorts.Endelig design ikke bestemt.    

  Forslag til vedtak: Hovedlaget godkjenner fremlagt draktdesign .  

  Vedtak:Hovedlaget godkjenner fremlagt draktdesign. 

 

Sak 13/14 Godkjenning sponsorkontrakter.Innkomne avtaler:    

  Vedtak:Styret godkjenner at Leder går gjennom og godkjenner avtalene på 

  vegne av styret.  

 

Sak 14/14 Behandling av gjennomført evaluering idrettsskolen. Vedtak om videre drift

  Legges frem av Rune Benonisen. 

  Vedtak: Saken utsettes 

 

Sak 15/14  Kontingent til idrettsskolen. Siste års medlemmer ved overgang til  

  fotballgruppa. Legges frem for idrettsskolen av Rune Benonisen Vedtak:

  Hovedregel er at deltakere i Idrettskolen betaler for hele tilbudet, uansett 

  oppstartstidspunkt.  

 

Sak 16/14 Oppgradering gulv idrettshall. Kommunen tilbyr å gjennomføre prosjektet ved 

  at NIL forskutterer med kr. 700 000,-.Vedtak:Hovedlaget ber leder om å  

  klarlegge vilkår for evnt avtale med Nordreisa kommune. Saken legges frem 

  for styret.   

 

Sak 17/14 Orientering om prosjekt: nye Saga skistadion. Ved Stein Jaatun. Vedtak: 

  Hovedlaget tar orientering fra Stein Jaatun til orientering 

 

Sak 18/14 Oppfølgingssak fra årsmøte: vedta budsjett hovedlag.Forslag om bevilgning 

  av kr 200 000,- til oppgradering av Ymber arena. Vedtak:Saken utsettes til 

  neste møte. 

 

Sak 19/14 Ansettelse regnskapsfører/ansvarlig medlemsregister. Tilbud sendt til Eivind 

  med svarfrist 5. mai. Vedtak:Leder går ut med en forespørsel om  

  regnskapsfører/ansvarlig medlemsregister. Aktuelle tilbud legges frem i neste 

  møte. 

 

Sak 20/14 Godkjenning av styret – signaturrett leder.I forbindelse med at vi har anmeldt 

  dieseltyveri til politiet, krever de signatur av idrettslaget. Enten må hele styret 

  signere, eller styret kan gi leder signaturrett. Forslag til vedtak:Hovedstyret gir 

  leder signaturrett. Vedtak:Hovedstyret gir leder     

  signaturrett. EventueltInnmelding av kursdeltakere til sentralt register. Alle 

  undergrupper må melde inn til utdanningsansvarlig alle som tar kurs og  

  opplæring. Dette er grunnlag for støtte til NIL. Registe Samordnet sponsor 

  kontakt - Leder ber alle undergruppene om å drøfte en ny ordning knyttet til 



 

  sponsoravtaler. Innspillet er at alle sponsoravtaler sentraliseres, dvs inngår 

  avtaler på vegne av alle undergruppene. Inntekter fordeles etter gjeldende 

  fordelingsnøkkel eller annen avtalt ordning. Gruppelederne bes drøfte dette  

  med gruppestyrene ved neste styremøte og melde tilbake til hovedlaget. 

 

Sak 21/14 Eventuelt. Sak fra leder ang Artic Race, etappe Kvænangen 

  Kvænangen kommune har fått tildelt en etappe i Artic Race. Dette er stort! 

  Leder oppfordrer NIL til å være med på den «dugnadsjobben» dette kommer 

  til å bli og foreslår å ta kontakt med Kvænangen kommune for å melde fra om 

  at vi er positive til å bidra i arrangementet. Styre bifaller forslaget. 

 

 

Sekretær: Rune Benonisen 

Nordreisa IL 


